

Årsredovisning för
Leader Sörmlandskusten
802497-2187

Räkenskapsåret
2017-01-01 - 2017-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|---|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer | 3 |
| Noter | 4 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Leader Sörmlandskusten, 802497-2187 får härmed avge årsredovisning för 2017, föreningens andra räkenskapsår.

Ekonomisk översikt

| | 2017-12-31 | 2016-12-31 | 2015-12-31 | 2014-12-31 | 2013-12-31 |
|---|------------|------------|------------|------------|------------|
| Vinstmarginal, % | 0,2 | 0,5 | | | |
| Räntabilitet på sysselsatt kapital i % | 35,4 | 100,0 | | | |
| Soliditet, % | 0,1 | 0,1 | | | |
| Vinst per aktie, kr | | | | | |

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

| | <i>Belopp i kr</i> |
|---|--------------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: | |
| Fritt eget kapital | 3 981 |
| årets resultat | 2 132 |
| Totalt | 6 113 |
| | |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 6 113 |
| Summa | 6 113 |

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2017-01-01- 2017-12-31</i> | <i>2016-01-01- 2016-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | | 903 182 | 872 763 |
| Övriga rörelseintäkter | | 531 042 | 426 064 |
| | | <u>1 434 224</u> | <u>1 298 827</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -435 072 | -366 347 |
| Personalkostnader | 1 | -997 658 | -928 509 |
| Rörelseresultat | | <u>1 494</u> | <u>3 971</u> |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 669 | 10 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -31 | - |
| Resultat efter finansiella poster | | <u>2 132</u> | <u>3 981</u> |
| Resultat före skatt | | <u>2 132</u> | <u>3 981</u> |
| Årets resultat | | <u>2 132</u> | <u>3 981</u> |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2017-12-31</i> | <i>2016-12-31</i> |
|-------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 200 | 1 261 754 |
| Fordringar hos medlemskommuner | | 2 300 963 | 332 701 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 2 | 906 596 | 865 038 |
| Övriga fordringar | | 8 | 256 |
| | | <u>3 208 767</u> | <u>2 459 749</u> |
| Kassa och bank | | <u>2 487 911</u> | <u>1 979 477</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>5 696 678</u> | <u>4 439 226</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>5 696 678</u> | <u>4 439 226</u> |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2017-12-31</i> | <i>2016-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 3 981 | - |
| Årets resultat | | 2 132 | 3 981 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | 6 113 | 3 981 |
| Summa eget kapital | | <hr/> | <hr/> |
| | | 6 113 | 3 981 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Förskott från kunder | 3 | 5 599 529 | 4 380 668 |
| Skatteskulder | | 23 450 | 10 647 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 33 446 | 27 867 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 34 140 | 16 063 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | 5 690 565 | 4 435 245 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | <hr/> | <hr/> |
| | | 5 696 678 | 4 439 226 |

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Noter

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

| | 2017-01-01- 2017-12-31 | 2016-01-01- 2016-12-31 |
|---------------|---------------------------|---------------------------|
| Män | - | - |
| Kvinnor | 1 | 1 |
| Totalt | 1 | 1 |

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

| | 2017-01-01- 2017-12-31 | 2016-01-01- 2016-12-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Löner och andra ersättningar: | 558 322 | 530 612 |
| Sociala kostnader | 276 030 | 254 207 |
| (varav pensionskostnader) | 65 580 | 54 538 |
| Summa | 834 352 | 784 819 |
| Styrelsearvoden har utgått med | 131 750 | 116 815 |

Not 2 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

| | 2017-12-31 | 2016-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| 67% av 9 563 kr, projekt 20 Kick Start Nära Mat 2016 | 6 407 | 6 407 |
| 67% av 69 543 kr, projekt 20 Kick Start Nära Mat 2017 | 46 594 | - |
| 67% av 34 050 kr, projekt 21 Kick Start Leva Bo 2017 | 22 814 | - |
| 67% av 1 203 728 kr, projekt 10 Drift Jordbruksverket | 806 498 | 858 631 |
| Pågående projekt Drift | 24 283 | - |
| Upparbetad intäkt | 906 596 | 865 038 |

Not 3 Förskott från kunder

| | 2017-12-31 | 2016-12-31 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Förskott LAG pott | - | 1 259 754 |
| Uppbokad LAG pott | 3 716 187 | 1 166 391 |
| Reservmedel från Leader 2007-2013 | 1 883 342 | 1 954 523 |
| | 5 599 529 | 4 380 668 |